«Мокчой»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

 "Мохча"

 К Ы В К Ö Р Т Ö Д

Р Е Ш Е Н И Е
от 11 августа  2014 года                                                                                 № 3-17/1
Республика Коми, Ижемский район, с. Мохча
Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Мохча»
Руководствуясь статьями 8, 24, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Совет сельского поселения «Мохча»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Мохча».

2. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Мохча».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на официальных стендах сельского поселения «Мохча».

Глава сельского поселения «Мохча»                                               М.Р. Сметанина